Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07.09.2017 № 661

р.п. Парфино

О внесении изменений в состав ко-
миссии по профилактике правона-
рушений

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии по профи-

лактике правонарушений в Парфинском муниципальном районе, утвержден-

ный постановлением Администрации муниципального района от 06.02.2006

№ 34, изложив его в новой прилагаемой редакции.

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании

«Парфинский Вестник», и разместить на официальном сайте Администрации

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Глава муниципального района        Н.В.Хатунцев

Утвержден

постановлением Администрации

муниципального района

от 07.09.2017 № 661

СОСТАВ
комиссии по профилактике правонарушений

в Парфинском муниципальном районе

Хатунцев

Николай Васильевич

- Глава муниципального района,

председатель комиссии;

Леонтьева

Елена Николаевна

- первый заместитель Главы админи-

страции муниципального района;

заместитель председателя комиссии;

Залогин

Александр Викторович

- главный специалист по ГО и ЧС

Администрации муниципального

района, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Иванчак Ольга

Алексеевна

– главный служащий отдела культу-

ры и архивного дела Администрации

муниципального района;

Иванова

Надежда Олеговна

– главный специалист, ответственный

секретарь комиссии по делам несо-

вершеннолетних и защите их прав

Администрации муниципального

района;

Николаева Оксана

Владимировна

- заместитель начальника Старорус-

ского межмуниципального филиала

ФКУ УИИ УФСИН России по Нов-

городской области (по согласова-

нию);

Степанов

Вячеслав Валерьевич

- начальник ОМВД России по Пар-

финскому району (по согласованию);

Матвеева

Наталья Николаевна

- председатель Комитета образования

спорта и молодежной политики Ад-

министрации муниципального рай-

она;

Иванов

Николай Анатольевич

- Глава Федорковского сельского по-

селения (по согласованию)

Петров

Сергей Михайлович

- Глава Полавского сельского посе-

ления (по согласованию)

Семенова

Галина Михайловна

-заместитель председателя Комитета

по труду и социальной защите насе-

ления Администрации муниципаль-

ного района.